

Descrição- Custeio	Modelo/Referencia	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
Mouse USB óptico		UND.	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
Microfone com conector P2		UND	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
Placa de rede GB		UND	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
HD Sata de 320 GB ou superior		UND	10	R\$ 176,00	R\$ 1.760,00
Memória de 4GB ou superior DDR3		UND	10	R\$ 176,00	R\$ 1.760,00
Memória de 4GB DDR3 para notebook		UND	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
Fonte de energia para notebook		UND	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
Cabo de dados SATA		UND	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
Bateria CR2032		UND	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
Cabo de força para computador		UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
Cabo USB		UND	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
Espelho para conector fêmea RJ 45 - Cat 6A		UND	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
Conector fêmea RJ45		UND	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
Presilha para cabos		UND	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
Caixa de Cabo 305 Mts - Cat 6A		CAIXA	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
Leitor Biométrico		UND	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
Pen drive	pen-drive 16 gb	UND	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
Fita Adesiva para Rotulador eletrônica		UND	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
Alicate de Inserção Fêmea RJ-45 – Punch Down		UND	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
Testador de Cabo com sistema Remoto Startech Lan USB BNC		UND	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
Alicate de corte de bico		UND	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
Escada retrátil de alumínio com 16 degraus		UND	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
compressor de ar		UND	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
Cabo guia 100 Metros		UND	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
Alicate de Corte para Desencapar Cabos de Dados e Telefonia		UND	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
Testador e Localizador Sonoro de Cabos, Redes e Telefonia		UND	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Ferro de solda fria		UND	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
Sugador (Solda Fria)		UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
kit de ferramentas de chaves (fenda, philips etc...)		UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
webcam		UND	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
total					R\$ 19.620,00